§. 3. Eapropter Fraternitates Veftras roga-
mus , atque in Domino oblecramus, ut populos
veftrz curz commiffos ad tam opportunum fa-
nandis vulneribus, quibus per humanam infir-
mitatein quifque f{auciatur , fan&ilfimi Jejunii re-
medium alacriter adhibendum cohortantes, fe-
dulo, ac paterne moneatis, rem agi non qui-
dem exigunam, fed longé graviflimam , de ob-
{ervando, fuftinendoque Jejunio purificandis ani-
mis corporibufque {alutari. In fpem igitur illos
erigite ceeleftium premiorum, quibus afequen-
dis non funt condigne pafliones hujus rempo-
ris; immo leve, ac momentaneum non tribula-
tionis, fed modicz abftinentiz noftrz incom-
modum , magnum gloriz pondus eperatur in
Ceelis. Ab omnibus fe abftinent, qui in agone
contendunt, ut corruptibilem coropam acci-
piant ; pudeat tam imbelles, ac delicatos Chri-
flianz militiz milires , refugientes a confortio

Crucis Chrifti , qui coronam legitimé certantibus
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pmpﬂﬁmm ﬂ:cr;\.rc‘pm‘cipit incorxl—uprlam yad cu-
jus aufpicium , & pignus , Fraternicaribus Veltris
Apoltolicam Bcucdithgucm > iildem etiam Popu-
lis veftris Noftro nomine impertiendam, pera-
manter elargimur,

§. 4. Volumus autem , ut prafentiom tran-
fumptis five exemplis , etiam impreflis , manu
alicujus Notarii publici fubferiptis, & figillo per-
fonz in Ecclefialtica dignitate conftitutz muni-
tis, eadem prnrﬁzs ubique fides adhibearur , qua
prefentibus adhiberetur , & adhiberi poflet, fi
forent exhibitz , vel oftenle.

Dawum Rome apud S, Mariam Majorem, fub
Annulo Pifcatoris, die vigefima fecunda menfis
Augulti anno millefimo feptingentefimo quadra-
gelimo primo, Pontificatus Noftri Anno Secundo.

D. Card, Paffioneus.

Commifliones Caufarum ad partes non aliis di-
rigendas effe ftatuitur, quam Judicibus Syno-
dalibus; quorum ele&tio Ordinariis Locornm
commendatur , & permittitur fieri extra Sy-
nodum, cum confilio Capituli.

Venerabilibus Fratribus , Patriarchis , Primatibus
Archiepifeopis , & Epifcopis.

BENEDICTU § PAPA XIV.

Venerabiles Frasves , [alutem , & Apoflolicam
Benedittionem.

U amvis Paternz vigilantiz , qud de jufticid

unicuique integré, fapienterque admini-
firanda folliciti effe debemus, jamdin innotue-
rit, quod Caufe extra noftram Romanam Cu-
riam, pro Litigantium commodo, ad partes
(ut ajunt ) commirti folitz , iis quandoque de-
cidenda , ac fine debito terminandz delegen-
tur , qui tum congrua Juris puril:ia"., tum quo-
que probitatis, fpeGatzque Fidei prafidio defti-
tuantur : Acerbiori nihilominus doloris fenfu
perculfi fuimus, poftquam hujulmodi abufum ,
rumore publico evulgatum , multorum querelis
ad Apoftolicam Sedem delacis , eorumque literis
ad Nos crebrd datis aperrilts fenfimus confir-
mari. Rationes praterea, & peculiares Caunfx
didi abufus cum Nobis plures in eifdem literis
obtenderentur , eas poriffimim referri perfpexi-
mus eximio Protonotariorum non Participan-
tium numero, quibus , utpot¢ in Dignitate Ec-
clefiaftica conftitutis , in more pofitum eft dictas
Canfas delegari, . licet tempore quo ad hujul-
modi Dignitatis, & Officii gradum provehun-
tur, polla meritormm’; & qualitatum ‘fiat dili-
gens inquifitio , nec fedulo examinetur , an pol-
leant requificis ad Jus dicendum , & Juftitiz ha-
benas moderandas neceflariis.